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حوادث
روزگار دوزخی همسر جوان 

قادر تیزدست
بخش اجتماعی- زن 21 ساله در حالی که بیان می کرد از 
یک سال گذشته فرزند کوچکم را ندیده ام و می ترسم پدر 
معتادش بلایی سر او بیاورد، به کارشناس و مشاور اجتماعی 
کلانتری سپاد مشهد گفت: سه سال بیشتر نداشتم که پدر 
و مادرم از یکدیگر طلاق گرفتند و من بی کس و تنها ماندم.

پرنده  که  آن  امید  به  کرد  ازدواج  دیگری  مرد  با  مادرم 
مردی  همسرش  اما  بنشیند  هایش  شانه  بر  خوشبختی 
خلافکار از آب درآمد و او را مجبور به حمل مواد مخدر می 
کرد. خیلی زود مادرم به اتهام حمل و نگهداری مواد مخدر 
دستگیر شد. دادگاه ابتدا او را به حبس ابد محکوم کرد ولی 
بعد به خاطر این که سابقه ای نداشت تخفیف مجازات برایش 
در نظر گرفتند و مادرم را به تحمل 20 سال زندان محکوم 
کردند حالا 15 سال از آن زمان می گذرد و هنوز پنج سال 

دیگر از مجازات او باقی مانده است.
پدرم نیز چند سال بعد از طلاق مادرم فوت کرد و من نزد 
پدربزرگ ومادر بزرگ )پدری ام(، بزرگ شدم و تا کلاس سوم 
ادامه تحصیل  از آن دیگر  بعد  ولی  راهنمایی درس خواندم. 
ندادم تا این که در سن 15 سالگی در یک کارگاه بسته بندی 
محصولات غذایی مشغول کار شدم. 16 سال بیشتر نداشتم 
که روزی در خیابان با »قادر« آشنا شدم هنوز مدت کوتاهی 
از ارتباطمان نگذشته بود که او به خواستگاری ام آمد و من 

خیلی زود به عقد قادر درآمدم.
در همان روزهای اول زندگی بود که فهمیدم همسرم اعتیاد 
شدیدی به مواد مخدر دارد اما من که دختری بی کس و تنها 
بودم نمی توانستم به او اعتراض کنم با خودم می اندیشیدم 
روزی مواد مخدر را کنار می گذارد. ولی او نه تنها اعتیادش 
را ترک نکرد بلکه برای تامین هزینه های اعتیادش دست به 
سرقت می زد. شوهرم دیگر یک سارق حرفه ای شده بود و با 
انجام کارهای خلاف روزگار می گذراند. بارها به اتهام سرقت 
دستگیر و روانه زندان شد. من هم به خاطر خلافکاری های 
او انگشت نما شده بودم چرا که اهالی محل مرا همسر »قادر 

تیزدست« می خواندند.
لقب تیزدست را دزدان دیگر به همسرم داده بودند چرا که 
او در یک چشم بر هم زدن اموال مردم را می ربود با وجود 
این من چاره ای جز سوختن و ساختن نداشتم تا این که با 
کار شبانه روزی مقداری پول برای رهن خانه پس انداز کردم 
تا به خاطر پرداخت اجاره منزل در سختی قرار نگیریم ولی 
همسرم به هر بهانه ای مرا زیر مشت و لگد می گرفت و از 
خانه بیرون می انداخت حتی یک بار چنان با انبردست زیر 

گوشم زد که پرده گوشم پاره شد.
وقتی پسرم به دنیا آمد اجازه نمی داد نزد پزشک بروم و تنها 
با حل کردن مواد مخدر داخل چای مرا مجبور به خوردن آن 
می کرد تا بیماری ام بهبود یابد. با آن که همه این شرایط 
سخت را تحمل می کردم ولی کتک زدن هایش برایم غیرقابل 
تحمل بود تا این که سال گذشته مرا با مشت و لگد از خانه 
خانه  آن  به  دیگر  گرفتم  تصمیم  هم  من  انداخت.  بیرون 
بازنگردم اما دلم برای فرزندم تنگ می شود و نگران او هستم. 
چند بار با قادر تماس گرفتم تا پسرم را ببینم ولی او یک بار 
می گوید پسرت را تحویل بهزیستی داده ام، یک بار می گوید 
فروخته ام یا گاهی نیز از کشتن او سخن می گوید. حالا من 

مانده ام و یک دنیا تردید.

 

سارقی که فقط از آقایان 
موبایل قاپی می کرد

بخش اجتماعی- سارق موبایل قاپی که در محدوده یافت 
آباد دست به سرقت تلفن همراه یک شهروند زده بود ،توسط 
کلانتری  به  و  دستگیر  ابوذر   ۱۶۱ کلانتری  گشت  عوامل 

منتقل شد.
سرهنگ اردشیر نادری رئیس کلانتری ۱۶۱ ابوذر در گفتگو 
با باشگاه خبرنگاران جوان؛ از دستگیری یک موبایل قاپ در 
یافت آباد خبر داد و اظهار کرد: فردی ۲۹ ساله با استفاده از 
یک موتور سیکلت آپاچی سبز رنگ اقدام به موبایل قاپی در 

محدوده یافت آباد در خیابان مقدم کرده می کرد.
وی افزود: مالباخته که فردی ۵۵ ساله است پس از سرقت 
نظر  سروصدا  و  فریاد  ایجاد  با  سارق  توسط  وی  گوشی 
شهروندان حاضر در صحنه را به خود جلب کرده و دیگران 

را از وقوع سرقت گوشی خود مطلع می کند.
ابوذر   ۱۶۱ کلانتری  گشت  عوامل  گفت:  نادری  سرهنگ 
که در محل در حال گشت زنی بودند، متوجه سرقت تلفن 
همراه این شهروند توسط سارق موتور سوار شدند و طی یک 
تعقیب و مراقبت ۱۰۰ متری سارق تلفن همراه دستگیر و به 

کلانتری منتقل شد.
وی در ادامه با اشاره به اینکه سارق اکثر سرقت های خود 
را در جنوب شهر انجام می داده است، افزود: سارق اولین 
وی  و  است  داده  انجام  سالگی   ۲۰ در سن  را  خود  سرقت 
را  آن  تمام  که  دارد  درآمد  تومان  هزار   ۳۰۰ حدود  روزانه 
صرف خرید مواد مخدر شیشه و هروئین و استعمال آن‌ها 
اعتراف کرده است، سال  نیز  فقره سرقت  به ۷۰  و  می‌کند 
بازداشت شده و حبس یک سال  نیز توسط پلیس  گذشته 

زندان در پرونده سارق نیز مشاهده شده است.
ابوذر گفت: گوشی های سرقت شده  رئیس کلانتری ۱۶۱ 
تا ۲۰۰ هزار  با قیمت ۱۰۰  توسط سارق در میدان شوش 
تلفن همراه  فروش  پول  با  و سارق  فروخته می‌شده  تومان 
سرقتی به تامین مواد مخدر مورد نیازش می پرداخته است.

سرهنگ نادری در اظهارات جالب توجهی که سارق به پلیس 
عنوان داشته است، گفت: وی مدعی است که اصلا از خانم 
ها سرقت نمی کند و دلیل عدم سرقت از خانم ها را نفرین 
آن‌ها  و گیرایی نفرین خانم ها عنوان کرد و گفت از آقایانی 
که سرشان در گوشی بوده در فرصت مناسب اقدام به سرقت 

و موبایل قاپی از آنها می کرده است.

}اجتماعی{

انواع روماتیسم مفصلی و علایم آن
عمومی  اصطلاحی  مفصلی،  روماتیسم  اجتماعی-  بخش 
است که برای بیان مشکلات جسمی مختلفی از آن استفاده 
می‌شود. این مشکلات عموما با عنوان اختلالات روماتیسمی 
مفاصل،  التهاب  و  ورم  با  که  مشکلاتی  می‌شوند.  شناخته 
ماهیچه‌ها و بافت‌هایی مرتبط هستند که اندام‌های مختلف 
از  به اعضای داخلی بدن متصل می‌کنند. بسیاری  را  بدن 
اختلالات روماتیسمی در دسته‌ی بیماری های خودایمنی 
جای می‌گیرند. یعنی اختلالاتی که در آنها، سیستم ایمنی 
به  ویروس‌ها  و  میکروب‌ها  جرم‌ها،  به  حمله  به‌جای  بدن 
بافت‌های سالم حمله می‌کند. در این مقاله شما را با انواع 
این  خطر  عوامل  آن،  علائم  و  مفصلی  روماتیسم  بیماری 

بیماری آشنا خواهیم کرد. 
RA آرتریت روماتوئید یا روماتیسم مفصلی

 )RA( شایع‌ترین نوع اختلالات روماتیسمی، روماتیسم مفصلی
یا آرتریت روماتوئید است. این اختلال نوعی مشکل التهابی 
مزمن است و افراد مبتلا به آن دچار تورم و التهاب مفاصل 
هستند. علت هم چیزی نیست، جز: حمله‌ی سیستم ایمنی 
بدن فرد به پوشش مفاصل. روماتیسم مفصلی در بعضی موارد 
بسیار دردناک است. ضمن اینکه باعث تغییر شکل مفاصل 
مفاصل  در  معمولا  روماتیسم  می‌شود.  نیز  آنها  تخریب  و 
کوچکتری مانند بندهای میان انگشتان دست و پا بروز می‌کند 
و نوعی بیماری »همستی« به شمار می‌رود. به این معنا که 
به‌طور هم‌زمان، چند بافت و اندام مختلف بدن را تحت تأثیر 

قرار می‌دهد. سایر اندام‌هایی که تحت تأثیر هستند:
شُش‌ها
چشم‌ها

رگ‌های خونی
پوست

اولین نشانه‌های ابتلا به روماتیسم مفصلی، زخم و سفت‌شدن 
مفاصل دست یا پا است. 

نقرس
نقرس، یکی از بیماری‌های دردناک التهابی مفاصل است و 
زمانی ایجاد می‌شود که کریستال‌های زیادی از اسید اوریک 
در بافت‌های بدن ایجاد بشوند. نقرس باعث قرمزشدن، تورم 
و داغ‌شدن مفاصل می‌شود. کریستال‌های ایجاد شده در اثر 
افزایش اسید اوریک، عملکرد کلیه‌ها را هم تضعیف می‌کنند. 
نقرس معمولا در انگشت بزرگ پا بروز پیدا می‌کند، اما در 
مفاصل دیگر هم دیده می‌شود. اگر این بیماری در بلندمدت 
به  موسوم  گره‌هایی  بشود،  رها  خود  به‌حال  درمان  بدون 

»توفی« )tophi( در ناحیه‌ی مفاصل ایجاد می‌شود.
التهاب رگ

می‌تواند  وقوع  در صورت  اما  است،  نادر  بسیار  این مشکل 
موجب خطر مرگ هم بشود. التهاب رگ با کاهش جریان 
خون در بافت‌ها همراه است، به این کاهش خون در بافت‌ها، 
بدن  از  بافتی  در  می‌شود.  گفته   )ischemia( ایسکِمی 

که رگ ملتهب می‌شود، درد فراوانی نیز به وجود می‌آید. از 
نشانه‌های التهاب رگ می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

لکه‌های قرمز
برآمدگی‌های پراکنده یا زخم روی پوست

ضعف بدن در اندام‌های مختلف
سرفه
تب 

لوپوس
لوپوس، یکی از بیماری‌های خودایمنی است که در زنان و 
مردان در سنین مختلف رخ می‌دهد. اما در مقایسه، زنان 
گفته  می‌شوند.  مبتلا  آن  به  گروه‌ها  سایر  از  بیشتر  جوان 
و  شدت  با  مردان  در  بروز  صورت  در  لوپوس  که  می‌شود 
سختی بیشتری همراه است. لوپوس می‌تواند منجر به موارد 

زیر بشود:
درد و سفتی مفاصل

تحریک و حساسیت پوستی
زخم در دهان، بینی و پوست سر

تب
خستگی

اختلال در کشیدن نفس عمیق

اسکلرودرمی
اسکلرودرمی )Scleroderma( نوعی بیماری توأم با 
ایجاد زخم است که بافت‌های ارتباطی در نقاط مختلف بدن 
را تحت تأثیر قرار می‌دهد. بارزترین نشانه‌ی آن هم سفت و 
ضخیم شدن پوست است. بسته به اینکه اسکلرودرمی در 
کدام ناحیه‌ی بدن ایجاد می‌شود، علائم رایجی چون سوزش 

معده برای فرد مبتلا به وجود خواهد آمد. 
سندروم شوگِرن

سندروم شوگرن یکی از اختلالات کمتر شناخته شده در 
زمینه‌ی مشکلات روماتیسمی است. زنان بیشتر از مردان 
در معرض ابتلا به این سندروم هستند. از هر ۱۰ نفر مبتلا 
به سندروم شوگرن، ۹ مورد زن هستند. با این حال، شوگرن 
در کودکان و مردان هم دیده می‌شود. علائم این اختلال 
هم با سایر موارد نام‌برده در این فهرست مشابه است. به 
همین دلیل گاهی تشخیص آن کار دشواری است و امکان 
بروز اشتباه در تشخیص به وجود می‌آید. علائم شامل موارد 

زیر است:
خشکی دهان

خشکی و سوزش گلو
مشکل در صحبت‌کردن، جویدن و تورم

خستگی
مشکلات هاضمه

خشکی واژن
ناراحتی و خشکی پوست

درد مفاصل
مشکلات عصبی 

درمان روماتیسم مفصلی
اگر به هر یک از بیماری‌های روماتیسم مفصلی مثل لوپوس 
و … دچار هستید، باید حتما زیر نظر پزشک باشید. برای 
درمان این نوع از بیماری‌ها از داروهای ضدالتهاب استروئيدی 
)ادویل(  ایبوپروفن  نظیر   )NSAIDs( غیراستروئيدی  و 
به  دو  هر  داروها،  این  می‌شود.  استفاده  )آلوِ(  ناپروکسِن  و 
کاهش التهاب کمک می‌کنند. استروئیدها نیز باعث کاهش 
بیش‌فعالی سیستم ایمنی می‌شوند. داروهای مذکور از شدت 
علائم بیماری‌های مفصلی می‌کاهند و از تخریب بافت‌ها هم 
جلوگیری به عمل می‌آورند.  انواع گوناگونی از داروهای دیگر، 
به ویژه برای جلوگیری از فعالیت‌های مخرب سیستم ایمنی 
بدن وجود دارد. این داروها زمانی تجویز می‌شوند که داروهای 
مشکلات  رفع  و  بیماری  علائم  کنترل  به  قادر  استروئیدی 
نباشند. داروهای سرکوب‌کننده سیستم ایمنی هم بعضا بسیار 
مؤثر واقع می‌شوند، اما متأسفانه عوارض جانبی دارند. درواقع، 
به‌خاطر کاهش توان سیستم ایمنی بدن ، فرد  در مقابله با 

عفونت‌ها کم‌توان‌تر عمل خواهد کرد. 
عوامل خطرساز در ابتلا به روماتیسم مفصلی

اگر در خانواده‌ی خود سابقه‌ی وجود این بیماری را داشته 
بیشتر  شما  در  مفصلی  روماتیسم  به  ابتلا  احتمال  باشید، 
خواهد بود. لازم به ذکر است که زنان بیشتر از مردان در 
لوپوس،  مفصلی،  روماتیسم  بیماری‌های  به  ابتلا  معرض 
هستند.   … و  اسکلرودرمی  مانند  خودایمنی  بیماری‌های 
دلیل این موضوع هنوز مشخص نیست، اما احتمالا استروژن 
در ایجاد التهاب نقش دارد.  ابتلا به روماتیسم مفصلی در هر 
سنی می‌تواند به وقوع بپیوندد، اما در برخی از مقاطع زندگی، 
در  مثال  برای  است.  مشکلاتی  مستعد چنین  بیشتر  بدن 
دوران نوجوانی و سنین دهه‌ی ۲۰ زندگی، امکان دچارشدن 
به لوپوس بیشتر است. روماتیسم مفصلی هم بیشتر در بازه‌ی 

۴۰ تا ۶۰ سالگی ایجاد می‌شود. 
زمان مراجعه به پزشک

اگر دچار درد مفاصل هستید حتما باید به پزشک مراجعه کنید. 
برای مثال دلیل مشخصی چون پیچ‌خوردن پا برای‌تان رخ نداد؛ 
ولی در ناحیه‌ی قوزک دچار احساس درد هستید. بعضا لازم 
است برای معاینه‌ی بهتر و دقیق‌تر به روماتولوژیست‌ها مراجعه 
کنید. پزشکان هم برای بررسی علائم تورم و نقاطی که دچار 
مشکل هستند، نیاز به معاینه‌ی جسمی دارند. گاهی‌اوقات، 
نواحی دچار مشکل دارای حرارت و گرما هستند و این موضوع 

را با لمس آن ناحیه می‌توان دریافت.
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 برگ قطعی  -شماره برگ تشخیص نوع اوراق عملکرد اصل مالیات  نوع شغل نام و نام خانوادگی ردیف

شماره برگ دعوت هیات حل 
 اختلاف مالیاتی

تاریخ و ساعت هیات 
 حل اختلاف مالیاتی

نشانی اداره امور 
 مالیاتی

اداره امور مالیاتی  ------- 20/03/1397 -11138 تشخیص 1395 59790150 خرازی محمدحسین ایوبی 1
 شهرستان بندرانزلی

اداره امور مالیاتی  ------- 20/03/97 -11135 تشخیص 1395 42969790 بوتیک بهنام سلحشور 2
 شهرستان بندرانزلی

اداره امور مالیاتی  ------- 20/03/97 -11131 تشخیص 1395 4495500 ساعت سید مرتضی فتاحی زاده 3
 شهرستان بندرانزلی

اداره امور مالیاتی  ------- 05/03/97 -9457 تشخیص 1395 29970000 رستوران پیمان اسدی مقدم 4
 شهرستان بندرانزلی

اداره امور مالیاتی  ------- 05/02/97 -4478 تشخیص 1395 5731760 بنگاه املاک تورج پرهیز کار 5
 شهرستان بندرانزلی

اداره امور مالیاتی  ------- 22/01/97- 1566 تشخیص 1395 18836140 نان ماشینی غلامرضا رضائی 6
 شهرستان بندرانزلی

اداره امور مالیاتی  ------- 11/03/97 -10211 تشخیص 1395 8991000 پزشک حسین اکبری جور 7
 شهرستان بندرانزلی

اداره امور مالیاتی  ------- 08/03/97- 9856 تشخیص 1395 5731760 بنگاه حمیدرضا حجت شمامی 8
 شهرستان بندرانزلی

اداره امور مالیاتی  ------- 30/05/97 -31586 تشخیص 1395 9793320 بازرگانی علی میرزائی تکلیمی 9
 شهرستان بندرانزلی

اداره امور مالیاتی  ------- 20/03/97- 11123 تشخیص 1395 3746250 قصابی اسماعیل امینی تازه آبادی 10
 شهرستان بندرانزلی

 فربندر انزلی: عماد کریمی 551611خانوادگی حسابرس ارشد مالیاتی  نام و نام    
 
 

 

 آگهی ابلاغ مالیاتی

 باشد به شرح زیر ابلاغ می گردد.وسیله اوراق مالیاتی مودی که آخرین نشانی آن در دسترس واحد مالیاتی نمیهای مستقیم بدینقانون مالیات 208ماده  در اجرای
 تشخیصبرگ   -شماره برگ تشخیص نوع اوراق عملکرد اصل مالیات  نوع شغل نام و نام خانوادگی ردیف

شماره برگ دعوت هیات حل 
 اختلاف مالیاتی

تاریخ و ساعت هیات 
 حل اختلاف مالیاتی

نشانی اداره امور 
 مالیاتی

اداره امور مالیاتی  ------- 29/04/1397 -23221 برگ تشخیص 1391 686984 العمل کارحق رضا خاتم آبادی 1
 بندرانزلی

اداره امور مالیاتی  ------- 19/04/1397 -18849 برگ تشخیص 1391 1103920 بازرگانی رضا زارع 2
 بندرانزلی

برگ رای هیات حل  1392 8227020 آرایشگری شهربانو نوروزی 3
 اختلاف مالیاتی

اداره امور مالیاتی  ------- 10/02/1397 -635
 بندرانزلی

برگ رای هیات حل  1394 8502060 آرایشگری شهربانو نوروزی 4
 اختلاف مالیاتی

مالیاتی  اداره امور ------- 10/02/1397- 631
 بندرانزلی

برگ رای هیات حل  1393 8502070 آرایشگری شهربانو نوروزی 5
 اختلاف مالیاتی

اداره امور مالیاتی  ------- 10/02/1397 -631
 بندرانزلی

برگ رای هیات حل  1390 8842050 آرایشگری شهربانو نوروزی 6
 اختلاف مالیاتی

اداره امور مالیاتی  ------- 10/02/1397- 631
 بندرانزلی

برگ رای هیات حل  1391 10488000 آرایشگری شهربانو نوروزی 7
 اختلاف مالیاتی

اداره امور مالیاتی  ------- 10/02/1397- 631
 بندرانزلی

اداره امور مالیاتی  ------- 29/04/1397 -23233 برگ تشخیص متم 1391 94345860 بازرگان رضا صفردوست 8
 بندرانزلی

اداره امور مالیاتی  ------- 30/04/1397 -24294 169برگ جرایم  1391 184036785 بازرگان رضا صفردوست 9
 بندرانزلی

 بندر انزلی شهرستان      551633واحد مالیاتی                     حسابرس ارشد مالیاتی گان اسدی     ژم    
 
 


